

Lohf konsult AB
Org nr 559295-1064

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.


Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Lohf konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2023-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vårgårda den 2023-07-25



Evelina Lohf

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom bemanning för sportverksamhet. Företagets har sitt säte i Vårgårda kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat kraftigt då ett stort uppdrag har avvecklats under året och verksamheten är för närvarande vilande.

Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	tkr	153	780
Resultat efter finansiella poster	tkr	-12	245
Soliditet	%	89,9	68,9

Nettoomsättningen har minskat då ett stort uppdrag har avvecklats.

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	25 000	-	187 299	212 299
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning		-140 000		-140 000
Balanseras i ny räkning		187 299	-187 299	-
Årets resultat			-4 480	-4 480
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>47 299</u>	<u>-4 480</u>	<u>67 819</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	47 299
Årets resultat	-4 480
	<hr/>
Totalt	<u>42 819</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	42 819
	<hr/>
Totalt	<u>42 819</u>

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		153 293	780 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		153 293	780 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-23 288	-40 305
Personalkostnader	2	-141 472	-494 725
Summa rörelsekostnader		-164 760	-535 030
Rörelseresultat		-11 467	244 971
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-221	-
Summa finansiella poster		-221	0
Resultat efter finansiella poster		-11 688	244 971
Resultat före skatt		-11 688	244 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		7 208	-57 671
Årets resultat		-4 480	187 300

Balansräkning	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	27 230	20 000
	<hr/>	<hr/>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	27 230	20 000
	<hr/>	<hr/>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och Bank	48 242	287 973
	<hr/>	<hr/>
<i>Summa kassa och bank</i>	48 242	287 973
	<hr/>	<hr/>
Summa omsättningstillgångar	75 472	307 973
	<hr/>	<hr/>
Summa tillgångar	75 472	307 973
	<hr/>	<hr/>
 Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
	<hr/>	<hr/>
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
	<hr/>	<hr/>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	47 299	-
Årets resultat	-4 480	187 299
	<hr/>	<hr/>
<i>Summa fritt eget kapital</i>	42 819	187 299
	<hr/>	<hr/>
Summa eget kapital	67 819	212 299
	<hr/>	<hr/>
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	-	57 671
Övriga skulder	7 653	35 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-	2 500
	<hr/>	<hr/>
Summa kortfristiga skulder	7 653	95 674
	<hr/>	<hr/>
Summa eget kapital och skulder	75 472	307 973
	<hr/>	<hr/>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 <u>-2022-12-31</u>	2021-01-01 <u>-2021-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>1</u>	<u>1</u>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2023-07-25 för fastställelse.

Vårgårda 2023-07-25



Evelina Lohf